FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 095a/2015

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando

pedido formulado pelo Departamento de Medicina,

FAZ SABER que a Banca Examinadora constante no anexo I do Edital nº 95/2015 -

Área Temática: Psiquiatria - Disciplinas: Saúde Mental I e II; Internato

em Medicina – Clínica Médica, de 24 de abril de 2015, que abre o Processo Seletivo

Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em Caráter Temporário,

será constituída pelos seguintes professores:

Presidente: Otmar Steiner

Titular: Angela Duebbers Cunha

Titular: Humberto Rebello Narciso

Suplente: Maria Claudia Schmitt Lobe

Blumenau, 30 de abril de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas